
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 599 del 30/07/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 599 del 30/07/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER L'EVENTO DEL 25 AGOSTO DI ESTATE ERCOLANA 

 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 599 del 30/07/2019 

 
PREMESSO: 

Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 DEL 03/07/2019 il Comune di Erchie approvava il 

calendario delle manifestazioni estive relative al periodo Luglio, Agosto e Settembre 2019 e concedeva il 

patrocinio a  associazioni e organizzatori al fine di valorizzare il territorio, le attrattive artistico – 

paesaggistiche e, quindi, il turismo; 

Che gli eventi previsti riguardano prevalentemente attività culturali e ricreative, inerenti il mondo della 

musica, della danza e delle tradizioni. 

PREMESSO: 

Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 DEL 03/07/2019 il Comune di Erchie approvava il 

calendario delle manifestazioni estive relative al periodo Luglio, Agosto e Settembre 2019 e concedeva il 

patrocinio a  associazioni e organizzatori al fine di valorizzare il territorio, le attrattive artistico – 

paesaggistiche e, quindi, il turismo; 

Che gli eventi previsti riguardano prevalentemente attività culturali e ricreative, inerenti il mondo della 

musica, della danza e delle tradizioni. 

DATO ATTO: 

Che in data 25 agosto è previsto il concerto DELLA COVER DI OHM PINK FLOYD gestito da pm  service 

srl con un compenso di € 2074,00 iva compresa;  

Che al contempo è da prevedere altresì il compenso per il noleggio del service audio luci per € 926,00 in 

favore di Marco Rollo service, già gestore dei  service per tutto il periodo estivo 

Nella necessità di impegnare la somma complessiva di € 3000,00 

Visto il T.U:267/2000 

Il decreto sindacale n. 1/2019 

DETERMINA 

Di richiamare le premesse del presente atto ;  

Di demandare al responsabile di ragioneria di acquisire un impegno di spesa di € 3000,00 sul seguente 

capitolo di bilancio : 

eserc. Finanz.  2019   

Cap /art  100  Descrizione   

Missione  Programma  

Causale  Approvazione eventi estivi ricreativi luglio agosto e settembre 2019 

Modal. Finanz. Fondi comunali  

Creditori e CIG  VEDI SOTTO ELENCATA TABELLA  

PM Service S.r.l.s. – C,da Cacari,27 – 

73047 Monteroni di Lecce - Via 
Mascagni, 3 – Erchie (BR) 
Presidente Salvatore Sammarco 

OHM PINK FLOYD del 25 
agosto  

€ 2074,00 

 

Service audio e luci 
MARCO ROLLO SERVICE  

 
€ 926,00 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 599 del 30/07/2019 

  Importo                              € 3000    frazionabile in 12 NO  

  

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 599 del 30/07/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 763 del 12/07/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 30/07/2019 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 763 del 12/07/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Erchie,  30/07/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1076 
 

Il 01/08/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 599 del 
30/07/2019 con oggetto: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER L'EVENTO DEL 25 AGOSTO DI ESTATE ERCOLANA 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 16/08/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 01/08/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


